

# Ejendomsselskabet Jilko ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 47 06 64

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

---

Michael Klausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Jilko ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 47 06 64 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jakob Schöllhammer Knudsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Novatech Holding ApS, cvr.nr.30589890.

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.525 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultat bærer præg af at selskabet ikke har kunne udleje ejendommen samt at ejendommen er solgt med et tab på 1.751 tkr.

Selskabets moderselskab har inddækket selskabets negative egenkapital pr. 30/9-2017 med 1.670 tkr.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.139</b>	<b>-60</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.715	-178
Andre driftsomkostninger	-1.751.457	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.983.311</b>	<b>-238</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.072	-116
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.148.383</b>	<b>-354</b>
Skat af årets resultat	623.628	81
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.524.755</b>	<b>-273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.524.755	-273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.524.755</b>	<b>-273</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	6.298
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.298
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.943	44
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	120.943	48
Likvide beholdninger	4.285.845	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.406.788</b>	<b>51</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.406.788</b>	<b>6.349</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	10.017	-135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>160.017</b>	<b>15</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.157
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.538
Kortfristet del af langfristet gæld	3.538.132	304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.881	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.763	1.324
Selskabsskat	610.857	0
Anden gæld	36.138	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.246.771	1.639
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.246.771</b>	<b>5.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.406.788</b>	<b>6.349</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.16 - 30.09.17 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Resultat bærer præg af at selskabet ikke har kunne udleje ejendommen samt at ejendommen er solgt med et tab på 1.751 tkr.

Selskabets moderselskab har inddækket selskabets negative egenkapital pr. 30/9-2017 med 1.670 tkr.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.850	21
Andre finansielle omkostninger	138.222	95
	<b>165.072</b>	<b>116</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.538 t.kr, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 0 t.kr. Gælden er indfriet ii oktober 2017.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
